
ZARZĄDZENIE NR 151/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2016 w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia,

3) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: A530C4ED-3E62-42AC-B460-C9D323D5760F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 151/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2016 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 178 803,000,00178 803,00

75011 Urzędy wojewódzkie 178 803,000,00178 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 450,008 950,00111 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 222,001 300,0019 922,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 305,00450,002 855,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00- 700,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 775,00- 8 000,0017 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 751,00- 2 000,0019 751,00

8 803 859,47 0,00 8 803 859,47Razem:

Id: A530C4ED-3E62-42AC-B460-C9D323D5760F. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 923 306,19 2 923 306,19 2 311 789,002 908 963,44 0,00 0,00 0,000,0014 342,75 0,00 0,00 0,00 0,00597 174,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 920 666,19

0,00

-2 640,00 0,00

0,00

0,0014 342,75

0,00

0,00

2 920 666,19

0,00

-2 640,00

2 906 323,44

0,00

-2 640,00

2 311 789,00

0,00

0,00

594 534,44

0,00

-2 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

43 200,00

Dowożenie uczniów do szkół

43 200,00 0,0043 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 640,00

0,00

40 560,00 40 560,00

0,00

-2 640,00

40 560,00

0,00

-2 640,00

0,00

0,00

0,00

40 560,00

0,00

-2 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,0043 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 640,00

0,00

40 560,00 40 560,00

0,00

-2 640,00

40 560,00

0,00

-2 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 640,00

40 560,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 297 850,19 3 297 850,19 3 283 507,44 2 621 581,00 661 926,44 0,00 14 342,75 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

14 342,75
0,00
0,00-2 640,00

0,00
3 295 210,19 3 295 210,19

0,00
-2 640,00

3 280 867,44
0,00

-2 640,00

2 621 581,00
0,00
0,00

659 286,44
0,00

-2 640,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A530C4ED-3E62-42AC-B460-C9D323D5760F. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 151/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 190 523,13 2 153 383,13 1 703 031,002 142 004,63 0,00 0,00 37 140,0037 140,0011 378,50 0,00 0,00 0,00 0,00438 973,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 189 003,13

4,00

-1 524,00 0,00

0,00

0,0011 382,50

4,00

0,00

2 151 863,13

4,00

-1 524,00

2 140 480,63

0,00

-1 524,00

1 703 027,00

0,00

-4,00

437 453,63

0,00

-1 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 140,00

0,00

0,00

37 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 834 010,13

Szkoły podstawowe

1 796 870,13 1 415 049,001 787 238,63 372 189,63 0,00 9 631,50 0,00 0,00 0,00 37 140,00 37 140,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 635,50

4,00

0,00-4,00

4,00

1 834 010,13 1 796 870,13

4,00

-4,00

1 787 234,63

0,00

-4,00

1 415 045,00

0,00

-4,00

372 189,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 140,00

0,00

0,00

37 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

2 854,00 2 854,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 854,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 096 099,00 1 096 099,00 1 096 099,00 0,00 0,00 0,001 096 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4,00

0,00

1 096 095,00 1 096 095,00

0,00

-4,00

1 096 095,00

0,00

-4,00

1 096 095,00

0,00

-4,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

41 600,00

Dowożenie uczniów do szkół

41 600,00 0,0041 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 520,00

0,00

40 080,00 40 080,00

0,00

-1 520,00

40 080,00

0,00

-1 520,00

0,00

0,00

0,00

40 080,00

0,00

-1 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,0041 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 520,00

0,00

40 080,00 40 080,00

0,00

-1 520,00

40 080,00

0,00

-1 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 520,00

40 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

83 519,00 83 519,00 78 094,0082 644,00 0,00 0,00 0,000,00875,00 0,00 0,00 0,00 0,004 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 82 644,00

0,00

-875,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

-875,00

82 644,00

0,00

-875,00

82 644,00

0,00

0,00

78 094,00

0,00

0,00

4 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

875,00

Pomoc materialna dla uczniów

875,00 0,000,00 0,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-875,00-875,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-875,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 274 042,13 2 236 902,13 2 224 648,63 1 781 125,00 443 523,63 0,00 12 253,50 37 140,0037 140,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 382,50
4,00

-875,00-2 399,00
4,00

2 271 647,13 2 234 507,13
4,00

-2 399,00

2 223 124,63
0,00

-1 524,00

1 781 121,00
0,00

-4,00

442 003,63
0,00

-1 520,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 140,00
0,00
0,00

37 140,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A530C4ED-3E62-42AC-B460-C9D323D5760F. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 151/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

412 335,00 412 335,00 286 026,00402 355,00 0,00 0,00 0,000,009 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00116 329,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 412 335,00

1 650,00

-1 650,00 0,00

0,00

0,009 980,00

0,00

0,00

412 335,00

1 650,00

-1 650,00

402 355,00

1 650,00

-1 650,00

286 026,00

0,00

0,00

116 329,00

1 650,00

-1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

411 335,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

411 335,00 286 026,00401 355,00 115 329,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 980,00

0,00

0,00-1 650,00

1 650,00

411 335,00 411 335,00

1 650,00

-1 650,00

401 355,00

1 650,00

-1 650,00

286 026,00

0,00

0,00

115 329,00

1 650,00

-1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 050,00 40 050,00 0,00 40 050,00 0,00 0,0040 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 150,00

41 200,00 41 200,00

1 150,00

0,00

41 200,00

1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 150,00

0,00

41 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 959,00 6 959,00 0,00 6 959,00 0,00 0,006 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

7 459,00 7 459,00

500,00

0,00

7 459,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

7 459,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 500,00

1 000,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

412 335,00 412 335,00 402 355,00 286 026,00 116 329,00 0,00 9 980,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 980,00
0,00
0,00-1 650,00

1 650,00
412 335,00 412 335,00

1 650,00
-1 650,00

402 355,00
1 650,00

-1 650,00

286 026,00
0,00
0,00

116 329,00
1 650,00

-1 650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A530C4ED-3E62-42AC-B460-C9D323D5760F. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 151/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

13 169 545,00 13 169 545,00 1 379 611,002 686 687,00 0,00 0,00 0,000,0010 482 858,00 0,00 0,00 0,00 0,001 307 076,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 169 545,00

16 883,00

-16 883,00 0,00

0,00

0,0010 482 858,00

0,00

0,00

13 169 545,00

16 883,00

-16 883,00

2 686 687,00

16 883,00

-16 883,00

1 374 603,00

875,00

-5 883,00

1 312 084,00

16 008,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

234 094,00

Wspieranie rodziny

234 094,00 48 800,00233 394,00 184 594,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00-4 600,00

4 600,00

234 094,00 234 094,00

4 600,00

-4 600,00

233 394,00

4 600,00

-4 600,00

44 200,00

0,00

-4 600,00

189 194,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

36 580,00 36 580,00 36 580,00 0,00 0,00 0,0036 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 600,00

0,00

31 980,00 31 980,00

0,00

-4 600,00

31 980,00

0,00

-4 600,00

31 980,00

0,00

-4 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 600,00

185 600,00 185 600,00

4 600,00

0,00

185 600,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 600,00

0,00

185 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 013 114,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 013 114,00 802 431,001 005 914,00 203 483,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 200,00

0,00

0,00-11 408,00

11 408,00

1 013 114,00 1 013 114,00

11 408,00

-11 408,00

1 005 914,00

11 408,00

-11 408,00

802 023,00

0,00

-408,00

203 891,00

11 408,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

116 543,00 116 543,00 116 543,00 0,00 0,00 0,00116 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-408,00

0,00

116 135,00 116 135,00

0,00

-408,00

116 135,00

0,00

-408,00

116 135,00

0,00

-408,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

17 000,00 17 000,00

6 000,00

0,00

17 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

88 830,00 88 830,00 0,00 88 830,00 0,00 0,0088 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

0,00

77 830,00 77 830,00

0,00

-11 000,00

77 830,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 000,00

77 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,0046 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

51 200,00 51 200,00

5 000,00

0,00

51 200,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

51 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

16 045,00 16 045,00 0,00 16 045,00 0,00 0,0016 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

408,00

16 453,00 16 453,00

408,00

0,00

16 453,00

408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408,00

0,00

16 453,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

401 645,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

401 645,00 334 250,00391 929,00 57 679,00 0,00 9 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 716,00

0,00

0,00-875,00

875,00

401 645,00 401 645,00

875,00

-875,00

391 929,00

875,00

-875,00

334 250,00

875,00

-875,00

57 679,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A530C4ED-3E62-42AC-B460-C9D323D5760F. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

262 650,00 262 650,00 262 650,00 0,00 0,00 0,00262 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

850,00

263 500,00 263 500,00

850,00

0,00

263 500,00

850,00

0,00

263 500,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,0047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-875,00

0,00

46 125,00 46 125,00

0,00

-875,00

46 125,00

0,00

-875,00

46 125,00

0,00

-875,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25,00

5 525,00 5 525,00

25,00

0,00

5 525,00

25,00

0,00

5 525,00

25,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 170 695,00 13 170 695,00 2 687 837,00 1 380 255,00 1 307 582,00 0,00 10 482 858,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 482 858,00
0,00
0,00-16 883,00

16 883,00
13 170 695,00 13 170 695,00

16 883,00
-16 883,00

2 687 837,00
16 883,00

-16 883,00

1 375 247,00
875,00

-5 883,00

1 312 590,00
16 008,00

-11 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A530C4ED-3E62-42AC-B460-C9D323D5760F. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 151/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 590 283,00 753 232,00 8 000,00753 232,00 0,00 0,00 837 051,00837 051,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00745 232,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 590 283,00

4 160,00

-4 160,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

753 232,00

4 160,00

-4 160,00

753 232,00

4 160,00

-4 160,00

8 000,00

0,00

0,00

745 232,00

4 160,00

-4 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

837 051,00

0,00

0,00

837 051,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 089 271,00

Drogi publiczne gminne

252 220,00 0,00252 220,00 252 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 051,00 837 051,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 160,00

4 160,00

1 089 271,00 252 220,00

4 160,00

-4 160,00

252 220,00

4 160,00

-4 160,00

0,00

0,00

0,00

252 220,00

4 160,00

-4 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

837 051,00

0,00

0,00

837 051,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-1 000,00

500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

232 820,00 232 820,00 0,00 232 820,00 0,00 0,00232 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 800,00

4 160,00

234 180,00 234 180,00

4 160,00

-2 800,00

234 180,00

4 160,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

4 160,00

-2 800,00

234 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,0017 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-360,00

0,00

17 540,00 17 540,00

0,00

-360,00

17 540,00

0,00

-360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-360,00

17 540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 301 111,64 504 256,64 55 293,00460 337,00 0,00 0,00 796 855,00796 855,00587,00 43 332,64 0,00 0,00 0,00405 044,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 301 111,64

452,00

-452,00 0,00

0,00

43 332,64587,00

0,00

0,00

504 256,64

452,00

-452,00

460 337,00

452,00

-452,00

55 293,00

0,00

0,00

405 044,00

452,00

-452,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

796 855,00

0,00

0,00

796 855,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

276 283,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

269 308,00 0,00269 308,00 269 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 975,00 6 975,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-452,00

452,00

276 283,00 269 308,00

452,00

-452,00

269 308,00

452,00

-452,00

0,00

0,00

0,00

269 308,00

452,00

-452,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 975,00

0,00

0,00

6 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 683,00 28 683,00 0,00 28 683,00 0,00 0,0028 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-452,00

0,00

28 231,00 28 231,00

0,00

-452,00

28 231,00

0,00

-452,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-452,00

28 231,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

6 202,00 6 202,00 0,00 6 202,00 0,00 0,006 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

6 208,00 6 208,00

6,00

0,00

6 208,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

6 208,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

6 317,00 6 317,00 0,00 6 317,00 0,00 0,006 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

446,00

6 763,00 6 763,00

446,00

0,00

6 763,00

446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

446,00

0,00

6 763,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 783 257,00 3 765 587,00 2 903 043,003 593 867,00 5 000,00 0,00 17 670,0017 670,00166 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00690 824,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 783 257,00

40 441,00

-40 441,00 0,00

0,00

0,00161 520,00

0,00

-5 200,00

3 765 587,00

40 441,00

-40 441,00

3 599 067,00

40 441,00

-35 241,00

2 911 643,00

24 380,00

-15 780,00

687 424,00

16 061,00

-19 461,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 670,00

0,00

0,00

17 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A530C4ED-3E62-42AC-B460-C9D323D5760F. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75011

178 803,00

Urzędy wojewódzkie

178 803,00 140 277,00178 803,00 38 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 700,00

10 700,00

178 803,00 178 803,00

10 700,00

-10 700,00

178 803,00

10 700,00

-10 700,00

150 277,00

10 700,00

-700,00

28 526,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 950,00

120 450,00 120 450,00

8 950,00

0,00

120 450,00

8 950,00

0,00

120 450,00

8 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

19 922,00 19 922,00 19 922,00 0,00 0,00 0,0019 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

21 222,00 21 222,00

1 300,00

0,00

21 222,00

1 300,00

0,00

21 222,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 855,00 2 855,00 2 855,00 0,00 0,00 0,002 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450,00

3 305,00 3 305,00

450,00

0,00

3 305,00

450,00

0,00

3 305,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-700,00

300,00

0,00

-700,00

300,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 775,00 17 775,00 0,00 17 775,00 0,00 0,0017 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

9 775,00 9 775,00

0,00

-8 000,00

9 775,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

9 775,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 751,00 19 751,00 0,00 19 751,00 0,00 0,0019 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

17 751,00 17 751,00

0,00

-2 000,00

17 751,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

17 751,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 284 321,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 266 651,00 2 762 566,003 257 051,00 494 485,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 17 670,00 17 670,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 400,00

0,00

-5 200,00-29 741,00

29 741,00

3 284 321,00 3 266 651,00

29 741,00

-29 741,00

3 262 251,00

29 741,00

-24 541,00

2 761 166,00

13 680,00

-15 080,00

501 085,00

16 061,00

-9 461,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 670,00

0,00

0,00

17 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 200,00

0,00

4 400,00 4 400,00

0,00

-5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 400,00

0,00

-5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 134 675,00 2 134 675,00 2 134 675,00 0,00 0,00 0,002 134 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 680,00

0,00

2 120 995,00 2 120 995,00

0,00

-13 680,00

2 120 995,00

0,00

-13 680,00

2 120 995,00

0,00

-13 680,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

382 629,00 382 629,00 382 629,00 0,00 0,00 0,00382 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 830,00

395 459,00 395 459,00

12 830,00

0,00

395 459,00

12 830,00

0,00

395 459,00

12 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

36 051,00 36 051,00 36 051,00 0,00 0,00 0,0036 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

850,00

36 901,00 36 901,00

850,00

0,00

36 901,00

850,00

0,00

36 901,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A530C4ED-3E62-42AC-B460-C9D323D5760F. Podpisany Strona 9



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

33 313,00 33 313,00 33 313,00 0,00 0,00 0,0033 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

31 913,00 31 913,00

0,00

-1 400,00

31 913,00

0,00

-1 400,00

31 913,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-926,00

1 921,00

78 995,00 78 995,00

1 921,00

-926,00

78 995,00

1 921,00

-926,00

0,00

0,00

0,00

1 921,00

-926,00

78 995,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 109,00 15 109,00 0,00 15 109,00 0,00 0,0015 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

13 709,00 13 709,00

0,00

-1 400,00

13 709,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 400,00

13 709,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

143 171,00 143 171,00 0,00 143 171,00 0,00 0,00143 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 140,00

157 311,00 157 311,00

14 140,00

0,00

157 311,00

14 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 140,00

0,00

157 311,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

14 000,00 14 000,00

0,00

-1 000,00

14 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

20 726,00 20 726,00 0,00 20 726,00 0,00 0,0020 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 735,00

0,00

18 991,00 18 991,00

0,00

-1 735,00

18 991,00

0,00

-1 735,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 735,00

18 991,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 400,00

0,00

600,00 600,00

0,00

-2 400,00

600,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 400,00

600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,0021 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

19 700,00 19 700,00

0,00

-2 000,00

19 700,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

19 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 745 091,43 2 745 091,43 2 000,00123 143,85 2 614 423,58 0,00 0,000,007 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00121 143,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 749 251,43

4 160,00

0,00 0,00

0,00

0,007 524,00

0,00

0,00

2 749 251,43

4 160,00

0,00

127 303,85

4 160,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

125 303,85

4 160,00

0,00

2 614 423,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

79 131,00

Dowożenie uczniów do szkół

79 131,00 0,0074 131,00 74 131,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 160,00

83 291,00 83 291,00

4 160,00

0,00

78 291,00

4 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 291,00

4 160,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

74 131,00 74 131,00 0,00 74 131,00 0,00 0,0074 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 160,00

78 291,00 78 291,00

4 160,00

0,00

78 291,00

4 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 160,00

0,00

78 291,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

254 503,00 254 503,00 0,003 314,00 13 529,00 0,00 0,000,00237 660,00 0,00 0,00 0,00 0,003 314,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 255 378,00

875,00

0,00 0,00

0,00

0,00238 535,00

875,00

0,00

255 378,00

875,00

0,00

3 314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 314,00

0,00

0,00

13 529,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A530C4ED-3E62-42AC-B460-C9D323D5760F. Podpisany Strona 10



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85415

238 010,00

Pomoc materialna dla uczniów

238 010,00 0,000,00 0,00 350,00 237 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

238 535,00

875,00

0,000,00

875,00

238 885,00 238 885,00

875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

875,00

4 875,00 4 875,00

875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 875,00

875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 832 109,79 14 960 122,79 10 536 291,57 3 152 304,00 7 383 987,57 3 736 697,58 412 491,00 1 861 787,001 871 987,00231 310,000,0043 332,64 0,00 10 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 43 332,64
0,00
0,00

408 166,00
875,00

-5 200,00-45 053,00
50 088,00

16 837 144,79 14 965 157,79
50 088,00

-45 053,00

10 545 651,57
49 213,00

-39 853,00

3 160 904,00
24 380,00

-15 780,00

7 384 747,57
24 833,00

-24 073,00

3 736 697,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

231 310,00
0,00
0,00

1 871 987,00
0,00
0,00

1 861 787,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 200,00
0,00
0,00

Id: A530C4ED-3E62-42AC-B460-C9D323D5760F. Podpisany Strona 11


		2017-01-09T11:00:29+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




